
Gültig ab 06.11.2023

Linie 109 Freyung    Karlsbach    Wotzmannsreut    Waldkirchen und zurück
Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 109 109 109 109 109 109 109 Linie 109 109 109 109 109 109

Fahrtnummer 001 004 005 010 011 007 009 Fahrtnummer 002 004 006 010 014 016
Unternehmer Pla/Bru Deg Pra Pra Bru Pla Pla Unternehmer Pla Deg Deg Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S MiS S S S Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS
Hinweis ⓮ 99 99 Hinweis

Bus kommt von Lämmr. Waldk. Großwiesen 6:44
Freyung Schulzentrum 15:25 Harsdorf 6:46
Freyung Busbahnhof 13:12 15:29 Appmannsberg Ort l 7:30
Freyung Bahnhof 13:13 15:30 Lämmersreut Ort 6:48 7:35
Grillaberg Abzw. 13:15 15:32 Lämmersreut Abzw. II 6:48 7:35
Werenain Abzw. 13:16 15:33 Lämmersreut Nr. 41 ③ l 7:36
Lämmersreut Nr. 41 ③ 6:46 l l Karlsbachmühle Hausnr. 25 6:49 7:38
Appmannsberg Ort 6:48 l l Karlsbachmühle 6:50 7:39
Boxleitenmühle 6:52 7:41 l l Waldkirchen Gymnasium l l 12:23 13:10 15:30
Atzesberg 6:56 7:45 l l Wotzmannsreut Abzw. l l 12:29 l 15:36
Werenain Hauptstraße 6:57 7:46 l l Raffelsberg l l 7:56 l l l
Werenain Dorfmitte 6:59 7:48 13:18 15:35 Wotzmannsreut Ort I 6:52 l 7:57 l x13:17 l
Li. 109 nach Freyung ab 7:02 Wotzmannsreut Ort II 6:53 über 7:58 l x13:18 l
Karlsbach Nord 7:00 7:50 13:19 15:36 Neuwotzmannsreut 6:55 Were- 7:59 l x13:19 l
Karlsbach Schule 7:02 7:52 13:21 15:38 Großwies 6:56 nain 8:00 l x13:20 l
Li. 109 von Waldkirchen an 12:33 Hochreut 6:56 l 8:00 l x13:20 l
Karlsbach Schule 7:02 11:40 12:33 12:33 13:21 15:38 Reut Abzw. 6:57 l 8:01 l x13:21 l
Karlsbach Bahnübergang 7:03 11:41 12:32 12:34 13:22 15:39 Karlsbachmühle l l l 12:31 l 15:38
Li. 109 nach Atzesberg ab 13:24 15:41 Karlsbach Bahnübergang 6:58 l 8:02 12:32 13:22 15:39
Li. 109 von Großwiesen an 6:58 Li. 109 nach Waldkirchen ab 7:03 12:34
Li. 109 von Waldkirchen an 13:22 15:39 Li. 109 von Freyung an 13:22 15:39
Karlsbach Bahnübergang 7:03 l l 12:34 13:24 15:41 Karlsbach Bahnübergang 6:58 l 8:02 12:32 13:24 15:41
Karlsbach Nord l x11:42 x12:35 l l l Karlsbach Schule 6:59 7:52 8:04 12:33 13:25 15:42
Werenain Dorfmitte l x11:43 x12:36 l l l Karlsbach Nord 7:01 x12:35 13:27 15:44
Werenain Hauptstraße l x11:44 x12:37 l l l Li. 109 von Atzesberg an 6:59
Atzesberg l x11:46 x12:39 l l l Werenain Dorfmitte 7:02 x12:36 13:28 15:45
Boxleitenmühle l x11:51 x12:44 l l l Werenain Hauptstraße l x12:37 x13:29 x15:46
Karlsbachmühle l x11:53 x12:46 l 13:32 x15:49 Atzesberg l x12:39 x13:31 x15:48
Karlsbachmühle Hausnr. 25 l x11:54 x12:47 l x13:33 x15:50 Boxleitenmühle l x12:44 x13:35 x15:52
Lämmersreut Abzw. II l x11:55 x12:48 l x13:34 x15:51 Lämmersreut Nr. 41 ③ l l x13:40 l
Lämmersreut Abzw. I l x11:55 x12:48 l x13:34 x15:51 Appmannsberg Ort l l x13:46 x15:58
Appmannsberg Ort l x11:59 x12:52 l l l Werenain Abzw. 7:04 weiter
Reut Abzw. 7:04 x12:04 l x12:35 x13:25 x15:42 Grillaberg Abzw. 7:05 siehe
Hochreut 7:05 x12:05 l x12:36 x13:26 x15:43 Freyung Bahnhof 7:07 Gegen-
Großwies 7:05 x12:05 l x12:36 x13:26 x15:43 Freyung Busbahnhof 7:08 richtung
Neuwotzmannsreut 7:06 x12:06 l x12:37 x13:27 x15:44 Freyung Schulzentrum 7:13
Wotzmannsreut Ort II 7:07 x12:08 l x12:38 x13:28 x15:45 Bus fährt weiter nach Raffelsb. Waldk.
Wotzmannsreut Ort I 7:08 x12:09 l x12:39 x13:29 x15:46
Raffelsberg l x12:10 x12:56 l l l Weitere Fahrten zwischen Waldkirchen - Karlsbachmühle - Freyung siehe Linie 100
Harsdorf l l x13:36 x15:53 S = verkehrt nur an Schultagen

Großwiesen l l x13:38 x15:55 Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

Waldkirchen Bahnhof l x12:44 MiS = verkehrt nur Mittwoch an Schultagen sowie am ersten und letzten Schultag

Waldkirchen Busbahnhof l x12:47 x = Halt nur zum Aussteigen
Waldkirchen Gymnasium 7:13 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

⓮ = bei Bedarf weiter über Voggenberg nach Röhrnbach (siehe Linie 108)
③ = Anfahrt nach Bedarf im Schülerverkehr, eingeschränkte Bedienung bei Eis- und Schneeglätte


